
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "25 APRILE"
20032 CORMANO (MI) VIA MOLINAZZO, 35 C.F. 80126330150 C.M. MIIC8EN00G

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2023

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 31

2° TRIMESTRE 50

3° TRIMESTRE 23

4° TRIMESTRE 0

Il Dirigente Scolastico

prof.ssa Nunzia Galdi 

0,000,00

146.191,19

14.964,48

17,55109.312,05

-16,40

21.914,66

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

104 -10,00

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato

-18,80

Tempo medio di pagamento

 in gg.
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